UBND TỈNH THÁI BÌNH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số: 99/QĐ - CĐYT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thái Bình, ngày 9 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]V/V thành lập Hội đồng chỉnh sửa chương trình/ tài liệu đào tạo liên tục,
Dự án giáo dục và đào tạo nhân lực y tế phục vụ cải cách hệ thống Y tế,
 hợp phần 3

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THÁI BÌNH
	Căn cứ Thông tư số 46/2017/TT-BLĐTBXH ngày 28 tháng 12 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ lao động Thương binh Xã hội về việc ban hành Điều lệ Trường Cao đẳng;
Căn cứ Công văn số 105/HPET- HP3 ngày 06/5/2019 của Bộ Y tế  về việc Chỉnh sửa Chương trình/ tài liệu đào tạo liên tục đội CSSKBD của HPET; thuộc hợp phần 3, Dự án giáo dục và đào tạo nhân lực y tế phục vụ cải cách hệ thống y tế, vay vốn của Ngân hàng Thế giới;
Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Đào tạo- NCKH- Hợp tác quốc tế; Trưởng phòng Tổ chức- Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập Hội đồng chỉnh sửa chương trình/ tài liệu đào tạo liên tục đội CSSKBĐ cho Y sĩ, Điều dưỡng, Hộ sinh và cán bộ Dược theo yêu cầu của Dự án
HPET- HP3 của Trường Cao đẳng Y tế Thái Bình, gồm các ông, bà (danh sách kèm theo).
Điều 2: Hội đồng căn cứ mục tiêu, yêu cầu đào tạo để chỉnh sửa chương trình/ tài liệu đào tạo liên tục, được hưởng mức chi theo Thông tư số  76/2018/TT-BTC ngày 17  tháng 8  năm 2018 và Thông tư số 55/2015/TTLT-BTC-BKHCN ngày 22/4/2015 về Hướng dẫn định mức xây dựng, phân bổ dự toán và quyết toán kinh phí đối với nhiệm vụ KH&CN có sử dụng ngân sách nhà nước và giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Các ông bà có tên ở điều 1 và các phòng, ban liên quan  chịu trách nhiệm thực hiện quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 1;
- Các phòng/ Khoa (thực hiện );
- Lưu VT - ĐT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

TS. Nguyễn Thị Thu Dung